[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июня 2013 г.

                                № 415
Об изъятии муниципального

имущества из оперативного управления

Рассмотрев ходатайство отдела образования и молодежной политики администрации муниципального района «Княжпогостский», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденным решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 №        58

Постановляю:

1. Изъять из оперативного управления отдела образования и молодежной политики администрации муниципального района «Княжпогостский» в казну муниципального района «Княжпогостский» муниципальное имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский» (Цинкевич В.Е.) совместно с отделом образования и молодежной политики администрации муниципального района «Княжпогостский» (Костерева Н.В.) осуществить приемо-передачу имущества, указанного в приложении к  настоящему постановлению.

 3. Отделу по управлению муниципальным  имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский» (Цинкевич В.Е.) решить вопрос по дальнейшему использованию имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Е. Ю. Нофит.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации

                                           В.И. Ивочкин
Приложение к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

 от 28 июня 2013 года № 415

Перечень муниципального имущества, изымаемого из оперативного управления отдела образования и молодежной политики администрации муниципального района «Княжпогостский»
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Место нахождение
	Характеристика имущества

	1
	Автомобиль Камаз 4310
	г.Емва, ул. Первомайская, 1б
	Гос.номер: В923 ВМ 11; год выпуска 1990; модель, № двигателя 672023; шасси (рама) № 20740

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»